
CENOVÁ NABÍDKAAPRIS  3MP

IČ :  27183912

165 00  Praha 6

www.apris.cz

APRIS S.r.o.

K Roztokům 190

aprls@apris.cz

Letiště Praha, a.s.

K Letišti 1019/6
161 00 Praha 6 č. 0452024_1

V Praze 28. 5. 2024

Věc: Nabídka na  vypracování projektové dokumentace

Na základe Vaší poptávky a předaných podkladů Vám předkládáme nabídku na revizi jednostupňové projektové
dokumentace na akci: „Sociální zázemí pro zaměstnance-Hangár A" zpracované v 03/2019

1 .  Předmět  nabídky . , -

Revize původní projektové dokumentace spočívá v aktualizaci části PBŘ dle dnešní platné legislativy, ve výměně
vzduchotechnické jednotky a všech návazných úpravách, kťeřé tato změna vyvolá v části stavebně-konstrukční
řešení a silnoproud včetně dopracování protokolu vnějších vlivů. Dále bude v projektu dořešeno ZOV včetně
umístění shozu a následně stavebního výtahu, provizorní oddělení staveniště, vyřešení staveništích přípojek a
oplocení záboru. Dle aktualizace projektové dokumentace bude doplněn a upraven výkaz výměr včetně aktualizace
cen dle aktuální cenové hladiny URS.

Součástí nabídky nejsou úpravy projekčních částí měření a regulace, BASS a všech slaboproudých technologií.

a) Příprava podkladů

• Rozšíření podkladů pro zakreslení ZOV

• Prohlídka objektu, fotodokumentace

b) Dokumentace pro provádění stavby

Na základě pokynu investora bude zapracována aktualizace projekt v rozsahu dle Vyhlášky č. 499/2006
Sb., přílohy č. 13, ve znění pozdějších předpisů.

Vydána budou nově  pouze části dokumentace, kde dojde ke  úpravám

Součástí projektové dokumentace bude:

A) Průvodní zpráva

B) Souhrnná technická zpráva

C) Situační výkresy

D) Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

D . l  Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

D . l . l  Architektonicko-stavební řešení

D . l .2 Stavebně konstrukční řešení

D . l .3 Požárně bezpečnostní řešení

D.1.4 Technika prostředí staveb

■ silnoproud

■ vzduchotechnika

D . l .5 ZOV

E) Výkaz výměr / položkový rozpočet zpracovaný v cenové soustavě (oceněný a nulový).

Strana 1 (celkem 2 )



CENOVÁ NABÍDKAAPRIS 3MP

V případě veřejné zakázky zpracovaný položkový rozpočet dle Vyhlášky č. 169/2016 Sb., ve znění
pozdějších předpisů a Zákona Č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Dokumentace bude předána 8 x v tištěné formě + digitální formě na CD ve formátu *.pdf a
v editovatelných formátech .dwg, .doc a .xls a výkaz výměr ve formátu *.xlsx

c) Autorsky dozor/inženýrská činnost/statická posouzení

Autorský dozor/inženýrskou činnost/statická posouzení navrhujeme fakturovat měsíčně dle
předloženého a investorem odsouhlaseného výkazu hodin se sazbou Kč /hod /bez DPH/

Cena za ADGP v předpokládaném rozsahu max. 40 hodin á Kč je součástí níže uvedené ceny

2, Cena předmětu nabídky

Naše nabídková cena za jednotlivé výkonové fáze (ceny jsou uvedeny bez DPH);

Naše nabídková cena za jednotlivé výkonové fáze (ceny jsou uvedeny bez DPH):

Ada )  Kč

Ad b) Kč 

Cena celkem 298 OOO,— Kč

Jednotlivé stupně navrhujeme fakturovat dílčími fakturami po ukončení jednotlivých výkonových fází se splatností
30 dnů.

3- Termíny plnění
Projekt pro provádění stavby připravíme do  90 kalendářních dnů od vydání stavebního povolení nebo od
pokynu investora ke zpracování. Připomínky zadavatele budou zpracovány do 20 kalendářních dnů. Výkaz
výměr zpracujeme do 14 dnů  od odsouhlasení předané projektové dokumentace

4,  Ostatní

Potřebné podklady:

• Geodetické zaměření pozemku v okolí objektu digitální verzi ve formátu DWG

• Projektová dokumentace stávajícího stavu v digitální verzi ve formátu DWG

Není součástí nabídky;

■ Posouzení stavebnětechnického stavu stávajícího objektu nad rámec vizuální prohlídky při návštěvě
místa

• Studie denního osvětlení, akustická studie (stacionární zdroje hluku, hluk ze stavební činnosti, hluk
z dopravy), rozptylová studie

• Průkaz energetické náročnosti budovy
■ Inženýrskogeologický průzkum, hydrogeologický průzkum - posouzení poměrů staveniště pro
■ Vypracování podrobných výkresů výztuže monolitických a prefabrikovaných konstrukcí
• Geometrický plán geodetické zaměření skutečného provedení
■ Řešení atypických interiérových prvků
■ Akustická studie v prostoru
■ Práce na projektové dokumentaci v měřítku 1:10, 1:5, 1:1, které dokumentují detaily spojování

materiálů. Tyto práce, tzv. výrobní dokumentace, jsou většinou součástí dodávky interiéru
■ Veškeré zkoušky a měření potřebná k získání kolaudačního souhlasu (řeší stavební firma)

Těšíme se na spolupráci s Vámi a jsme s pozdravem

Za APRIS s.r.o.

tel.:

Strana 2 (celkěffi Z
27133912

. r t / 1  ů ,  165  00

APRIS 3MPS.R.C
K ROZTOKŮM  190 ,




